СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

первой сессии пятого созыва

01.10.2015 № 4
с. Репьево

Об открытом голосовании по избранию заместителя председателя

Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
На основании поступившего предложения и открытого голосования депутатов Совета депутатов, Совет депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Выборы заместителя председателя Совета депутатов Репьевского сельсовета провести открытым голосованием, путем поднятия руки.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                 А.В. Строков